Beliau termasuk
salah seorang dari rombongan yang datang dari Kandah, sebuah daerah di negeri Syam
(Syam adalah nama lama dari negara-negara yang sekarang terdiri dari: Suriah, Lebanon,
Palestina dan Yordania) untuk menyatakan keislamannya di hadapan Rasulullah
SawBeliau wafat di Syam pada tahun 87 H (706 M) pada usia 91 tahun.

Konsumsi merupakan suatu bentuk perilaku ekonomi yang asasi dalam kehidupan
manusia, dan dalam ilmu ekonomi konsumsi didefmisikan sebagai perilaku seseorang
dalam menggunakan dan memanfaatkan barang dan jasa untuk memenuhi kebutuhan
hidupnya, seperti perilaku konsumsi dalam aktifitas makan, minum, membeli atau
memakai sebuah barang.